
     
 

       РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
      ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

                                                Ул,,7-ми септември“ бр.4  кон.тел: 045 274 810 e-mail: mak_brod @yahoo.com 

 

СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 

 
Службен гласник        05.06.2012година 
Општина Македонски Брод      Македонски Брод 
Излегува по потреба        Број 5 – 2012 год 
 

 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  

 

 
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на  Одлука за формирање на Совет за јавно здравје  

 

 

              Се прогласува Одлуката за формирање на Советот за јавно здравје, што ја 
донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 
31.05.2012 година. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Бр.08- 409/ 
05.06.2012 год  
                                                                 
                                                   Општина Македонски Брод 
                                                      Градоначалник,                                 
                                                                                                                                              
           Милосим Војнески с.р. 

 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за формирање и именување на членови на  

Советот за јавно здравје на територијата на општина Македонски Брод 

  

 

Се прогласува Одлуката за формирање и именување на членови на  

Советот за јавно здравје на територијата на општина Македонски Брод,  што 

ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

31.05.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 409/ 

05.06.2012 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.       
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Врз основа на член 22 точка 9 од Законот за локална самоуправа(„Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) ,  член 18 од Законот за јавно здравје(„Сл.весник на РМ“бр.22/10) и член 15 

точка 9 од Статутот на општина Македонски Брод („Сл.гласник на Општина Македонски 

Брод“ бр.2/03),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 

31.05.2012г.ја донесе следната: 

 

       О Д Л У К А 

за формирање и именување членови  на Советот за јавно здравје на 

територијата на општина Македонски Брод 

 

Член 1 

Согласно оваа Одлука се формира Совет за јавно здравје на Општина Македонски 

Брод , и се именуваат членовите на Советот за јавно здравје. 

 

Член 2 

Советот за јавно здравје се состои од пет члена од кои четири члена се  

претставници од општината и еден член претставник од ЈЗУ Центар за јавно здравје 

Прилеп. 

1.Спаско Ѓурчиноски –доктор по медицина  

2.Игор Дабески  - доктор по медицина 

3.Катерина Ристеска- претставник од ЈЗУ –Прилеп 

4.Лена Милошеска – претставник од општина М.Брод 

5.Гоце Костоски – претставник од општина М.Брод 

Член 3 

Советот за јавно здравје ги врши следните работи: ги проучува прашањата и 

политиките од областа на јавното здравје,изготвува мислења,дава иницијативи и предлози 

до органите на Општината. 

Член 4 

Членовите на Советот од своите редови избираат Претседател на Советот. 
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Член 5 

Советот за јавно здравје донесува деловник за својата работа. 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила по објавувањето во Службен гласник на Општина 

Македонски Брод. 

           

Бр.07-409/4                                                Совет на Општина Македонски Брод 

31.05.2012г.                                                                      Претседател, 

Македонски Брод                                                    Драге Јосифоски с.р.      
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за овластување  на ЈП“Водовод и 

канализација“ Македонски Брод  за управител на гробиштата на 

територијата на општина Македонски Брод 

  

 

Се прогласува Одлуката за овластување на ЈП“Водовод и канализација“ 

Македонски Брод за управител на гробиштата на територијата на  општина 

Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана  на ден 31.05.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 409/ 

05.06.2012 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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   Врз основа на член 4,член 5 став 1 и член 14од Законот за гробишта и погребални 

услуги (Сл. Весник на РМ бр.86/08 и 156/10) , член 22 став 1 точка 4 ,  член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.58/2002) и член 21 од 

Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник на општинаМакедонски Брод 

бр./2003),Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден  31. 05.2012 

година,донесе 

 

 О    Д    Л    У    К    А 

За овластување на ЈП "Водовод и канализација" Македонски Брод  за управител на 

гробиштата на територијата на Општина Македонски Брод 

Член 1 

Со оваа  Одлука се овластува ЈП "Водовод и канализација" Македонски Брод за 

управител на гробиштата на територијата на Општина Македонски Брод ,согласно 

Законот за гробишта и погребални услуги .                                                     

                                                           Член 2 

Се задолжува ЈП "Водовод и канализација" Македонски Брод по влегување на сила 

на оваа Одлука да ги усогласи Статутот и другите законски акти  согласно Законот за 

гробишта и погребални услуги. 

Член 3 

      Одлуката  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

Бр.__07- 409_/_3_                                                    Совет на Oпштина Македонски Брод 

31.05.2012 година                                                                     Претседател, 

 Македонски Брод                                                                 Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за измена и дополна на распоредот на 

средствата во Буџетот на Општина Македонски Брод  за 2012 година 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за измена и дополна на распоредот на 

средствата во Буџетот на Општина Македонски Брод  за 2012 година, што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

31.05.2012 година. 

 
 
  
 
 
Бр.08- 409/ 

05.06.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 36,став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл 
весник на Р.М бр 5/2002 год), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите 

(Сл.весник бр.64/05,4/08,103/08,156/09 и 95/10),Советот на општина М.Брод на 
седница одржана на            2012 ја донесе следната

O     D     L     U     K     A
Za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na  Op{tina 

М.Брод  za 2012 година

^len 1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstva vo Buxetot na op{tina  М.Брод за 
2012 год на следниот начин

Potprograma

Potstavka
Buxet Samofin. Donacii Dotacii Krediti

A00 SOVET NA OP[TINA

464990 100.000 0 0 0 0Drugi transferi

E00 GRADSKA ADMINISTRACIJA

421390 8.000 0 0 0 0Drugi tro{oci za komunikacija

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

485420 400.000 0 0 0 0Nadomest za odzemen imot

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA 
I ULICI

482120 -1.127.700 0 0 0 0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

482720 257.000 0 0 0 0Izgradba na kapaciteti za 
vodosnabduvawe

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

482910 200.000 0 0 0 0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn 
na drugi objekti

V10 DETSKI GRADINKI

401130 99.000 0 0 0 0Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 4.000 0 0 0 0Personalen danok na dohod od plata

402110 26.000 0 0 0 0Osnovni pridonesi za PIO

402210 11.000 0 0 0 0Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 1.800 0 0 0 0Osnoven pridones za profesionalno 
zaboluvawe

402310 900 0 0 0 0Osnovni prodonesi do Agencijata za 
vrabotuvawe

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

423990 12.000 0 0 0 0Drugi materijali

425240 8.000 0 0 0 0Osiguruvawe za povreda i invaliditet

0 0 0 0 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina М.Брод i 
stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za 2012godina.

Br. 07-
DRAGE JOSIFOSKI S.R

Pretsedatel na Sovetot na Op{tina

 MAKEDONSKI BROD

1

31.05.

Бр. 07-409/5
31.05.2012 год.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за  изработка на Локална урбанистичка 

планска документација за  вклопување на бесправно изграден објект ТС 

10(20) /0,4 кв ,,Рид,, изградена на КП бр.3026/1 за КО Македонски Брод 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за изработка на Локална урбанистичка планска 

документација за вклопување на бесправно изграден објект ТС 10(20) /0,4 кв 

,,Рид,, изградена на КП бр.3026/1 за КО Македонски Брод што ја донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 31.05.2012 година. 

 
 
  
 
 
Бр.08- 409/ 

05.06.2012 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески  с.р.     
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 Врз основа на член 2 ст.1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација 

(Сл.весник на РМ бр.56/11 год.) , член 36 тав 1 т.15 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 од  од Статутот на општината 

Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.02/03), Советот 

на општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.05.2012 год.ја 

донесе следната 

 

 

 

О Д Л У К А 

За изработка  на Локална урбанистичко планска документација за 

вклопување на беспрано изграден објект ТС 10(20)/0,4 кв „Рид“ изградена 

на КП бр.3026/1за КО Македонски Брод  

 

 

1.Се донесува Одлука за изработка  на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изграден објект ТС 10(20)/0,4кв 

„Рид“ изградена на КП бр.3026/1 за КО Македонски Брод.  

 

    
  

 2.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

Бр.07 - 409/6 

31.05. 2012 год. 

Македонски Брод     

 

                                                                             Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                            Претседател, 

                                                                                      Драге Јосифоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за  изменување и дополнување на ДУП,,Урбана 

единица бр.2“ за Македонски Брод за вклопување на бесправно изграден 

објект ТС 10(20) /0,4 кв ,,Осмолетка,, изградена на КП бр.3240 за КО 

Македонски Брод 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за  изменување и дополнување на ДУП,,Урбана 

единица бр.2“ за Македонски Брод за вклопување на бесправно изграден 

објект ТС 10(20) /0,4 кв ,,Осмолетка,, изградена на КП бр.3240 за КО 

Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана  на ден 31.05.2012 година. 

 
 
  
 
 
Бр.08- 409/ 

05.06.2012 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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 Врз основа на член 2 ст.1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација 

(Сл.весник на РМ бр.56/11 год.) , член 36 тав 1 т.15 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 од  од Статутот на општината 

Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.02/03), Советот 

на општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.05.2012 год.ја 

донесе следната 

 

 

 

О Д Л У К А 
За измеување и дополнување на ДУП „Урбана единица бр.2“за Македонски 

Брод за вклопување на беспрано изграден објект ТС 10(20) 

/0,4 кв „Осмолетка“ изградена на КП бр.3240 за КО Македонски Брод 

 

 

1.Се донесува Одлука за изменување и дополнување на Деталниот 

урбанистички план (ДУП) „Урбана единица бр.2“за Македонски Брод за 

вклопување на беспрано изграден објект ТС 10(20)/0,4 кв „Осмолетка“ 

изградена на КП бр.3240 за КО Македонски Брод. 

 

    
  

 2.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

Бр. 07 - 409/7 

31.05.2012 год. 

 Македонски Брод     

 

                                                                             Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                     Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за давање на име на фудбалското  

игралиште  во  Македонски Брод 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за давање на име на фудбалското игралиште  во  

Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана  на ден 31.05.2012 година. 

 
 
  
 
 
Бр.08- 409/ 

05.06.2012 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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          Врз основа на член 22 став 1,точка 6 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на Општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 31 Мај  2012 година, донесе 

 

 О       Д        Л       У        К      А 

За давање на име на фудбалското игралиште во  Македонски Брод 

 

                                                                      Член  1 

         Со оваа Одлука Советот на општина Македонски Брод,дава име на фудбалското 

игралиште кое се наоѓа во  Македонски Брод. 

Член 2 

             Фудбалското игралиште од  член 1 од оваа Одлука ,се именува со името „ 

ПОРЕЧКИ БАТАЉОН 2001 “ . 

                                                                        Член 3 

          Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување  во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

          Број 07-  409/8                                                         Совет на општина Македонски Брод 

          31.05.2012 година                                                                       Претседател, 

          Македонски Брод                                                                Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 

пренесување на правото на сопственост на објект Пензионерски дом на 

,,Здружението на пензионери“  – Македонски Брод 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 

пренесување на правото на сопственост на објект Пензионерски дом на 

,,Здружението на пензионери“  – Македонски Брод, што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 31.05.2012 година. 

 
 
  
 
 
Бр.08- 409/ 

05.06.2012 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.     
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на 

РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31 Мај  2012 година, донесе 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За  изменување и дополнување на Одлуката за  пренесување на правото на сопственост 

на објект Пензионерски дом на Здружение на пензионери Македонски Брод  

 

Член 1 

 

   Во Одлуката за пренесување на право на сопственост на Пензионерски Дом на Здружение 

на пензионери - Македонски Брод бр.07-228/14 од 23.03.2012 година член 1 се менува и гласи   на 

Здружението на пензионерите од Македонски Брод се пренесува правото на сопственост на 

објект- Пензионерски дом кој се наоѓа на КП бр.3676/7 , викано место“Маршал Тито“ , дворно 

место со површина од 109 м
2 

, земјиште под зграда  со површина од 68 м
2 

  и КП бр.3684 викано 

место “Маршал Тито“ , земјиште под зграда 1 со површина 119 м
2 

, и објект зграда бр.1 (деловна 

просторија ) заведени  во ИЛ.бр.232 за КО Македонски Брод со утврдено право на сопственост на  

општина Македонски Брод. 

. 

Член 2 

        Оваа Одлука  влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

 

      Број 07- 409/9                                                            Совет на општина Македонски Брод   

      31.05.2012 година                                                                          Претседател,   

      Македонски Брод                                                                    Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување за Одлуката за давање  согласност на  Статутот на 

општинската установа ,,Дом на култура “ – Македонски Брод 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за давање согласност на Статутот на 

општинската установа ,,Дом на култура “ – Македонски Брод,  што ја донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 31.05.2012 

година. 

 
 
  
 
 
Бр.08- 409/ 

05.06.2012 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21  од Статутот на општина Македонски 

Брод  , Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 

31.05.2012 година донесе  

 

 

 

 

 

 

О Д Л У К А  
За  давање  согласност на Статутот на општинската установа 

,,Дом  на култура,,- Македонски Брод 

 

  

 

 1.Советот  на општина  Македонски Брод  дава  СОГЛАСНОСТ на 

Статутот на општинска установа ,,Дом на култура,, --Македонски Брод  донесен 

од страна на  Управниот одбор на  ОУ Дом на култура – Македонски Брод  

бр.03-125/  од  23.04.2012година. 

 
2.Оваа  Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

,,Сл.Гласник“ на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр.07-  409/10  

31.05.2012 година 

Македонски Брод 

 

Совет на општина Македонски Брод 

                                                                               П р е т с е д а т е л,    

                                                                          Драге Јосифоски с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за давање на согласност за склучување на 

договорот  за соработка  за воспоставување на регионален одбор за 

управување со отпад во Југозападен плански регион  

 

 

 

Се прогласува Одлуката за давање на согласност за склучување на 

договорот за соработка  за воспоставување на регионален одбор за управување 

со отпад во Југозападен плански регион, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана  на ден 31.05.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 409/ 

05.06.2012 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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 Врз основа на член 36 тав 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на 

РМ бр.05/02) и член 21 од  од Статутот на општината Македонски Брод (Сл.гласник на 

општина Македонски Брод бр.02/03), Советот на општината Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 31.05.2012 год.ја донесе следната 

 

 

 О  Д Л У К А 
За давање на согласност за склучување на договор за соработка за воспоставување на 

регионален одбор  за управување  со отпад во Југозападен плански регион  

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласнпост за склучување на Договор за соработка за 

воспоставување  на Регионален  одбор  за управување со отпад  во Југозападен  плански 

регион  помеѓу општините членки на Југозападен плански регион 

ВЕВЧАНИ , претставувана  од градоначачник г.Перо Илиески 

ВРАНЕШТИЦА, преставуван од грдаоначалник , г Ванчо Србиноски 

ДЕБАР , претставувана од градоначалник , г.Аргетим Фида , 

ДЕБРЦА , преставувана од градоначалник , г Љупчо Којчински 

ДРУГОВО, претставувана од градоначалник, г.Добре Никоски 

ЗАЈАС , претставувана  од градоначалник , г.Мусли Муслиу  

КИЧЕВО , претставувана  од градоначалник, г.Благоја Деспотоски 

МАКЕДОНСКИ БРОД, претставувана  од градоначалник, г.Милосим Војнески 

ОСЛОМЕЈ, претставувана од градоначалник, г.Фатмир Дехари 

ОХРИД, претставувана од градоначалник , г.Александар Петрески 

ПЛАСНИЦА, претставувана од градоначалник, г,Исмаил Јаоски  

СТРУГА , претставувана од градоначалник, г.Рамиз Мерко 

ЦЕНТАР ЖУПА , претставувана од градоначалник, г.Маџлум Хасан 

Член 2 

Се овластува  Градоначалникот на  општина Македонски  Брод  господинот Милосим 

Војнески  да го потпише  Договорот  за соработка за воспоставување на Регионален одбор  за  

управување  со отпад  во Југиозападен плански регион. 

Член 3 

 2.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

 ,, Сл.гласник на општината Македонски Брод“ , а ќе започне да се преминува  по нејзино  

усвојување ос страна на Советите на општините потписнички на договорот. 

 

 

 

Бр. 07- 409/11                                                                Совет на општина Мак.Брод 

31 . 05 . 2012 годинa                                       Претседател, 

                                                                                              Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за пренесување на правото на управување  на 

Споменикот на природата ,, Слатински извор  “ на истражувачкото друштво 

 ,, УРСУС СПЕЛЕОС“ од Скопје 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за пренесување на правото на управување  на 

Споменикот на природата ,, Слатински извор  “ на истражувачкото друштво  

,,УРСУС СПЕЛЕОС“ од Скопје,  што ја донесе Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана  на ден 31.05.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 409/ 

05.06.2012 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.     
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.5/02),член 21 став 1од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник 

бр.2/2003), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31 Мај 

2012 година, донесе 

 

О       Д        Л       У        К      А 

За пренесување на правото на управување на Споменикот на природата „Слатински 

извор“ на истражувачкото друштво „УРСУС СПЕЛЕОС“ од Скопје 

 

                                                                      Член  1 

         Со оваа Одлука на Истражувачкото друштво „УРСУС СПЕЛЕОС“ од 

Скопје,Општина Македонски Брод го пренесува правото на управување на Споменикот на 

природата „Слатински извор“.. 

Член 2 

             Правата и обврските,кои произлегуваат од пренесувањето на правото на 

управување,помеѓу Општина Македонски Брод и Истражувачкото друштво „УРСУС 

СПЕЛЕОС“ од Скопје,ќе се регулираат со склучување на Договор меѓу двете страни а во 

согласност со Законот за споменик на природата „Слатински извор“. 

                                                                        Член 3 

          Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување  во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

          Број 07- 409/ 12                                                       Совет на општина Македонски Брод 

          31.05.2012 година                                                                     Претседател, 

          Македонски Брод                                                               Драге  Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за доделување на стипендија на студенти од 

општина Македонски Брод за студентската 2012/13 година 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за доделување на стипендија на студенти од 

општина Македонски Брод за студентската 2012/13 година, што ја донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 31.05.2012 

година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 409/ 

05.06.2012 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески  с.р.     
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник 

бр.2/2003), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31 Мај 

2012 година, донесе 

 

О       Д        Л       У        К      А 

За доделување на степендија на студенти од општина Македонски Брод за 

студентската 2012/13 година 

 

                                                                      Член  1 

         Со оваа Одлука Општина Македонски Брод  ќе додели степендија на четворица 

студенти од општина Македонски Брод,за студентската 2012/13 година 

Член 2 

         Висината  на степендијата ќе биде по 2.500,00 денари за секој студент. 

                                                                        Член 3 

         Начинот,критериумите и постапката за доделувањето на степендијата ќе се 

регулираат со посебен Правилник. 

                                                                          Член 4 

          Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување  во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

          Број 07-  409/13                                                       Совет на општина Македонски Брод 

          31.05.2012 година                                                                      Претседател, 

          Македонски Брод                                                               Драге  Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за изменување и дополнување на  Генерален 

Урбанистички план ( ГУП) за Македонски Брод 
 

 

 

Се прогласува Одлуката за изменување и дополнување на Генерален 

Урбанистички план ( ГУП ) за Македонски Брод, што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 31.05.2012 година. 
 
 
  
 
 
Бр.08- 409/ 
05.06.2012 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.     
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 Врз основа на член 2 ст.1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација 

(Сл.весник на РМ бр.56/11 год.), член 36 тав 1 т.15 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 од  од Статутот на општината 

Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.02/03), Советот 

на општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.05.2012 год.ја 

донесе следната 

 

 

 

ОДЛУКА 

За измeнување и дополнување на Генерален урбанистички план 

( ГУП) за Македонски Брод  

 

 

1.Се донесува Одлука за изменување и дополнување на Генералниот 

урбанистички план (ГУП) за Македонски Брод за вклопување на бесправно 

изградени објекти на земјиште на кое согласно важечката урбанистичко-планска 

документација е предвидена изградба на сообрајќајна инфраструктура,надвор 

од плански опфат,за намената на површината за градење за КО Македонски 

Брод. 

 

    
  

 2.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

Бр.07-409/14  

 31.05.2012 год. 

Македонски Брод     

 

                                                                             Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                            Претседател, 

                                                                                       Драге Јосифоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
За прогласување на Одлуката за  изработка на Локална урбанистичка 

планска документација за вклопување на бесправно изграден објект 

ТС10(20)/0,4 кв.“Слатина,, изградена на КП бр.753 за КО Слатина 
 

 

 

           Се прогласува Одлуката за  изработка на Локална урбанистичка планска 

документација за вклопување на бесправно изграден објект ТС10(20)/0,4 

кв.“Слатина,, изградена на КП бр.753 за КО Слатина,  што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 31.05.2012 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 409/ 
05.06.2012 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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 Врз основа на член 2 ст.1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација 

(Сл.весник на РМ бр.56/11 год.) , член 36 тав 1 т.15 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 од  од Статутот на општината 

Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.02/03), Советот 

на општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.05.2012 год.ја 

донесе следната 

 

 

 

 О Д Л У К А  
За изработка  на Локална урбанистичко планска документација за 

вклопување на беспрано изграден објект ТС 10(20)/0,4 кв „Слатина“ 

изградена на КП бр.753 за КО Слатина  

 

 

1.Се донесува Одлука за изработка  на Локална урбанистичко планска 

документација за вклопување на беспрано изграден објект ТС 10(20)/0,4кв 

„Слатина“ изградена на КП бр.753 за КО Слатина оштина Македонски Брод.  

 

    
  

 2.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

Бр.07 - 409/15  

31.05..2012 год. 

Македонски Брод     

 

                                                                             Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                     Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за давање на согласност за монтирање на 

предавателна  опрема на Трговско радиодифузно друштво КАНАЛ - 5 ДООЕЛ 

Скопје во општина Македонски Брод  

 

 

 

Се прогласува Одлуката за давање на согласност за монтирање на 

предавателна  опрема на Трговско радиодифузно друштво КАНАЛ - 5 ДООЕЛ 

Скопје во општина Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана  на ден 31.05.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 409/ 

05.06.2012 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.     
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.5/02),член 21 став 1од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник 

бр.2/2003), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31 Мај 

2012 година, донесе 

 

О       Д        Л       У        К      А 

За давање на согласност за монтирање на предавателна опрема на Трговско 

радиодифузно друштво  КАНАЛ- 5 ДООЕЛ  Скопје во општина Македонски Брод 

 

                                                                      Член  1 

         Со оваа Одлука Општина Македонски Брод дава согласнот за монтирање на 

предавателна опрема на Трговското радиодифузно друштво КАНАЛ 5 ДООЕЛ од Скопје   

со покривање и максимален квалитет на програмата  на целата територија  на општина 

Македонски Брод. 

. 

                                                                       Член 2 

          Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

          Број 07-  350/2                                                          Совет на општина Македонски Брод 

          31.05.2012 година                                                                       Претседател, 

          Македонски Брод                                                                Драге  Јосифоски с.р. 
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Врз основа на чл.36 ст.1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на 

РМ 05/02)  и чл.21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на 

општина Македонски 2/03 ) по доставено барање 07-370 од М.З с.Требино- 

Македонски Брод , Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 31 мај.2012 година го донесе следниот  

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 
  1.Советот на општина Македонски Брод го прифати барањето за 

поставување на  хоризонтални попречувачи во движењето – лежечки полицајци на 

асфалтниот пат на самиот влез во селото од безбедносни причини  за успорување 

на брзината на возилата и заштита на учесниците во сообраќајот . Службите од 

општина Македонски Брод да ја утврдат фактичката состојба и согласно 

законските прописи да се превземат одредени дејствија. 

 

2.Заклучокот влeгува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен Гласник на општина Македонски Брод 

 

 

 

 

 

Бр.07- 370/2 

31.05.2012 година    Совет на општина Македонски Брод 

          П р е т с е д а т е л, 

                    Драге Јосифоски с.р   
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